2024年11月15日



^{首都圏で、未来を結ぶ。} 新生U.S.M.H誕生。

11月29日(金)午前10時 「新生 U.S.M.Holdings 経営統合説明会」 開催のお知らせ

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:藤田元宏以下「U.S.M.H」)は、株式会社いなげや(本社:東京都立川市、代表取締役社長:本杉吉員)との経営統合により、2024年11月30日(土)より新たな経営体制でスタート致します。

これに先立ち、株式会社マルエツ、株式会社カスミ、マックスバリュ関東株式会社、株式会社いなげやの4社が手を取り、首都圏最大規模のスーパーマーケット企業となる新生 U.S.M.H のこれからについて、ホールディングスと事業会社の代表取締役社長がご説明する「新生 U.S.M.Holdings 経営統合説明会」を下記の通り開催致します。

ぜひご取材いただきたく、事前お申込みのうえご参加いただけますよう、お願い申し上げます。

「新生 U.S.M.Holdings 経営統合説明会」

【日 時】2024年11月29日(金) 10:00~11:00(9:30受付開始)

<内容>10:00 開会、新生 U.S.M.Holdings についてご説明

10:30 質疑応答

10:55 写真撮影

11:00 閉会

【登壇者】U.S.M.Holdings 株式会社 藤田元宏 代表取締役社長

株式会社マルエツ 本間正治 代表取締役社長 株式会社カスミ 塚田英明 代表取締役社長 マックスバリュ関東株式会社 島田 諭 代表取締役社長 株式会社いなげや 本杉吉員 代表取締役社長

【場所】TKP ガーデンシティ PREMIUM 秋葉原 2階 ホール2A

(〒101-0021 東京都千代田区外神田 1-7-5 フロントプレイス秋葉原内)

【参加方法】下記申し込みフォームより **11 月 28 日 (木) 正午までに**お申し込みください。 **申し込みフォーム:こちら** からアクセス。



または記載の QR コードか、下記 URL をコピーのうえアクセスしてください。

 $https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=x0A\%2DGV\%2DY\\5UGrc5Qw8JfHhQrMy6Afl5pGtKfYxc8j2_JUNUpFN0dVRVRZSkNNM\\VdCVFJHMUI0S003WS4u$

くご連絡>

- ・当日、弊社グループにて場内の様子の動画、写真撮影を予定していますので、あらかじめご了承ください。 ※撮影した動画は後日、弊社ホームページ等で公開させていただく予定です。
- ・会場施設には駐車場がございません。お車でご来場される際は、近隣の駐車場をご利用ください。
- ・会場施設内は待ち合わせスペースがございませんので、予めご了承ください。
- ・開場時間にエレベーターが混雑していた場合は、併設の階段もご利用いただけます。

<撮影について>

- ・撮影時は、他ご参加者の写りこみにご配慮をいただけますようお願い申し上げます。
- ・登壇者着席時は、お座りの席からのみ撮影いただくようお願い申し上げます。
- ・動画撮影用のカメラに対するライン出力は数に限りがありますが、モノラル回線はご用意できる予定です。 ご希望の方は接続用ケーブル(念のためフォーンプラグ・キャノンどちらでも対応できるもの)をご用意ください。 ※お申込み状況により回線が足りない際は、大変恐縮ですがマイクでの収録ご用意もお願い致します。

<会場アクセス>



【会場】TKP ガーデンシティ PREMIUM 秋葉原 2階 ホール2A

JR山手線 秋葉原駅 電気街口 徒歩4分 JR京浜東北線 秋葉原駅 電気街口 徒歩4分 JR総武線 秋葉原駅 電気街口 徒歩4分 つくばエクスプレス 秋葉原駅 徒歩6分 東京メトロ日比谷線 秋葉原駅 3出口 徒歩7分



本件に関する問い合わせ先

広報 I R 竹内、瀧澤 (TEL: 03-3526-4769、koho@usmh.co.jp)

以上



KASUMI

